2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2010 г. № 2233-п/1
О передаче МАУ

городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс»

в ведомственное подчинение департамента культуры мэрии
В целях приведения в соответствие с направлением деятельности учреждения, предоставляющего услуги в сфере культуры по формированию и удовлетворению потребностей жителей городского округа Тольятти в сценическом искусстве, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.11.2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии (Горшков С.И.) в срок до 01.09.2010 г. внести изменения в Схему ведомственного (отраслевого) подчинения муниципальных предприятий и учреждений городского округа Тольятти, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.03.2009 г. № 673-п/1. Передать МАУ городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс» из ведомственной подчиненности комитета по делам молодежи мэрии
(Козлова М.А.) в ведомственное подчинение департамента культуры мэрии (Кузнецова Е.Э.).
2. Возложить функции уполномоченного отраслевого органа и главного распорядителя бюджетных средств в отношении МАУ городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс» на департамент культуры мэрии.
3. Департаменту культуры мэрии (Кузнецова Е.Э.):

3.1. Предоставить в департамент финансов мэрии предложения, согласованные с комитетом по делам молодежи мэрии, по распределению средств на содержание МАУ городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс», предусмотренные в бюджете городского округа Тольятти на 2010 год, для внесения изменений в бюджет городского округа Тольятти на текущий год и на плановый период 2011-2012 гг. в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в срок до 20.08.2010 г.

3.2. Привести в соответствие с настоящим постановлением Устав муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс» в срок до 01.10.2010 г.

3.3. Сформировать муниципальное задание на 2011 год для муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Творческий центр «Дилижанс» в срок до 01.01.2011 г.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.

	Мэр
	    А.Н.Пушков